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Nje dite pas trazirave ne Korce, tifozet e Skenderbeut dhe Tiranes vazhdojne jeten normalisht
edhe pse me shume urrejtje per njeri tjetrin. Trazirat mes tyre dhe policise sollen arrestimin e
disa tifozeve nga policia e Korces. Tifozet e Tiranes jane liruar me shpejt se ata te Skenderbeut
dhe ne mbremjen e te shtunes vone jane larguar drejt kryeqytetit. Disa ore me pas jane liruar
edhe disa tifozet e shoqeruar ne komisariat nga rradhet e Ujqerve te Debores. Tani pritet qe
FSHF te denoj te dy klubet per incidentet qe ndodhen ne stadium.
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